
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 07/02/2023 INTESA SAN PAOLO SPA 8.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 08/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 95.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

3 08/02/2023 CED DIGITAL & SERVIZI srl 192.30 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

4 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

7.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

5 08/02/2023 Prealpi Cansiglio Hiking snc 95.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

6 08/02/2023 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

7 08/02/2023 PULINGROSS SRL 2100.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

8 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

462.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

9 08/02/2023 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 08/02/2023 Associazione Kangourou Italia 189.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

12 08/02/2023 Madisoft spa 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 08/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1390.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

305.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 08/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 81.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 08/02/2023 I.T.I.S. MAX PLANCK 300.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

18 08/02/2023 LEODARI PUBBLICITA' S.R.L. 137.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

19 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

30.14 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 08/02/2023 CODE01 S.R.L. 372.46 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

21 08/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

81.94 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

22 24/02/2023 BARZI SERVICE SRL 690.90 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

23 24/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

69.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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24 24/02/2023 BARZI SERVICE SRL 280.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

25 24/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

28.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

26 24/02/2023 TELEGAMMA 1400.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

27 24/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

308.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

28 24/02/2023 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

29 24/02/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

30 25/02/2023 TAORMINA LIDIA 161.48 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 02/03/2023 Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

32 03/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

33 04/03/2023 GIGLIONE ANGELO 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

34 17/03/2023 SCUOLA DI SCI E SNOWBOARD NEVEGAL 3554.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

35 17/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 53.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 17/03/2023 CODE01 S.R.L.S 140.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

37 17/03/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

30.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

38 17/03/2023 I.T.I.S. MAX PLANCK 190.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

39 17/03/2023 SCUOLA DI SCI E SNOWBOARD NEVEGAL 3554.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 17/03/2023 ERARIO - BANCA D'ITALIA 888.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 07/04/2023 HARTEX SRL 1429.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 07/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

314.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 07/04/2023 EMERGO SRL 122.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 07/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

26.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 07/04/2023 LABORATORIO dell'IMMAGINARIO SCIENTIFICO SOC.COOP. 328.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 07/04/2023 Copy Line snc di Cernic e Casciano 309.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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47 07/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

67.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 07/04/2023 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 67.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

49 07/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

14.74 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

50 07/04/2023 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

51 07/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

52 07/04/2023 Giuseppe Toniolo Srl 1032.79 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 07/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

227.21 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

55 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

40.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

56 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

57 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

40.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

58 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 665.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

59 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

65.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

60 21/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 62.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 21/04/2023 DEMETRA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 504.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 250.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

63 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

25.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

64 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 650.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

65 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

65.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

66 21/04/2023 LABORATORIO dell'IMMAGINARIO SCIENTIFICO SOC.COOP. 468.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 21/04/2023 Parco Faunistico Cappeller Di Cappeller Samantha e Dante & C
Sas

535.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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69 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

40.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

70 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 650.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

71 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

65.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

72 21/04/2023 BARZI SERVICE SRL 450.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

73 21/04/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

45.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

74 03/05/2023 GIGLIONE ANGELO 207.40 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

75 09/05/2023 I.T.T. "G. MAZZOTTI" TREVISO 110.72 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

76 09/05/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO 200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

77 09/05/2023 Linea Data srl unipersonale 488.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

78 09/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

107.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

79 09/05/2023 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 161.25 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

80 09/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

35.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

81 09/05/2023 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 09/05/2023 COMUNICA SOC. COOPERATIVA SOCIALE Onlus 276.19 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 09/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

13.81 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 09/05/2023 ASS.NE CULT.LE NAT.CA IL PENDOLINO 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 09/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

86 09/05/2023 BARZI SERVICE SRL 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

87 09/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

40.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

88 09/05/2023 BARZI SERVICE SRL 665.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

89 09/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

65.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

90 17/05/2023 VOLLEY & SPORT s.r.l. 711.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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91 17/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

156.51 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

92 17/05/2023 BARZI SERVICE SRL 580.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

93 17/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

58.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

94 17/05/2023 EDUGAMMA SRL 170.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

95 17/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

37.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

96 17/05/2023 CERATOICHTHYS DI CERATO MASSIMO  CIPRIANO & C.
S.N.C.

445.44 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 17/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

34.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 17/05/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 307.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

99 17/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

67.62 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

100 17/05/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 26495.77 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

101 17/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

5829.07 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

102 29/05/2023 CAMPUSTORE SRL 12808.14 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

103 29/05/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

2817.79 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

104 05/06/2023 BARZI SERVICE SRL 180.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

105 05/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

18.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

106 05/06/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 65.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 05/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

6.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 05/06/2023 EMERGO SRL 100.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

109 05/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

110 05/06/2023 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 244.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 05/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

53.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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112 05/06/2023 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

113 05/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

114 05/06/2023 THE LANGUAGE HOUSE S.N.C. DI CASONATO M. &
POVOLEDO N.

2204.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

115 05/06/2023 MATTEO PASQUAL 2015.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

116 19/06/2023 GIGLIONE ANGELO 63.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 19/06/2023 GIORGIONE LUCIO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 19/06/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 0.93 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

119 19/06/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 64.74 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

120 19/06/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 23.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

121 19/06/2023 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 22.74 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

122 19/06/2023 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 60.76 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

123 20/06/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 296.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

124 20/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

65.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

125 20/06/2023 ASSOCIAZIONE IL PENDOLINO 625.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

126 20/06/2023 MOMI BRUNO DI MOMI GIANCARLO &amp; C. SNC 1161.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 20/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

255.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 20/06/2023 FEDERVIAGGI di Federico Vianello & C. SNC 1350.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

129 20/06/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

135.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

130 20/06/2023 I.T.I.S. MAX PLANCK 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

131 20/06/2023 biondo agnese 12.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 20/06/2023 ISTITUTO STATALE "FABIO BESTA" TREVISO 75.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

133 01/07/2023 CODE01 S.R.L.S 300.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

134 01/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

66.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

135 01/07/2023 LORENZON ANTONIO & C. S.n.c. 265.57 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

136 01/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

58.43 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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137 20/07/2023 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

138 20/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

139 20/07/2023 Colorificio Postumia snc 157.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

140 20/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

34.71 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

141 20/07/2023 MARPRESS S.R.L. 108.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

142 20/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

23.76 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

143 20/07/2023 Università di Padova - Dipartimento di Scienze Storiche,
Geografiche e dell'Anti

324.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

144 20/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 15.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

145 20/07/2023 F.LLI PEDRON s.n.c. 212.30 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

146 20/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

46.71 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

147 21/07/2023 PULITALIA S.P.A. 7524.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 21/07/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

1608.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 08/08/2023 PULITALIA S.P.A. 365.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 08/08/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

80.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 08/08/2023 Gianfranco Rorato 2402.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 08/08/2023 PULINGROSS SRL 945.02 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

153 08/08/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

207.90 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

154 08/08/2023 DIRICLIU ANA 195.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

155 08/08/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

156 08/08/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 67.76 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

157 08/08/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 24.64 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

158 08/08/2023 INPS TREVISO 4.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

159 08/08/2023 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

160 08/08/2023 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 58.51 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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161 30/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

162 31/08/2023 SPIDERCLUB ASSOC. SPORT. DILETT. 485.98 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

163 31/08/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

106.92 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

164 31/08/2023 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

165 31/08/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

166 31/08/2023 BARALDI MAURO 553.77 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

167 31/08/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 2.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

168 31/08/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 196.68 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

169 31/08/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 71.52 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

170 31/08/2023 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 69.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

171 31/08/2023 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 184.59 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

172 31/08/2023 BARALDI MAURO 371.88 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

173 31/08/2023 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 42.15 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

174 31/08/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO - RITENUTE SU COMPENSI
LAVORO AUTONOMO COD. TRIB. 104E

123.96 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

175 04/10/2023 CTI - Centro Territoriale per l'inclusione "Treviso Sud" - I.C. 4
Stefanini

225.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

176 05/10/2023 INPS TREVISO 0.49 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

177 16/10/2023 Madisoft spa 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

178 16/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

179 16/10/2023 Copy Line snc di Cernic e Casciano 384.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

180 16/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

84.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

181 16/10/2023 Fondazione WWF Italia 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 16/10/2023 Fondazione WWF Italia 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 16/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2354.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 16/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

518.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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185 16/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2215.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

186 16/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

487.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 20/10/2023 Olivetti S.p.A. 364.32 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 20/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

80.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

189 23/10/2023 MEGAPHARMA OSPEDALIERA S.R.L. 405.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

190 23/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

86.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

191 23/10/2023 ALTAMORE E FONTANI SRL 20.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

192 23/10/2023 Madisoft spa 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

193 23/10/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

194 23/10/2023 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 02/11/2023 LIQUIDLAW S.R.L. 350.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

196 02/11/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

77.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

197 02/11/2023 ATVO SPA 465.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 02/11/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

46.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 03/11/2023 Prealpi Cansiglio Hiking snc 420.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

200 20/11/2023 ECOFIN S.r.l. 414.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

201 20/11/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

91.08 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

202 20/11/2023 BATTISTELLA S.N.C. di F. Pizzato e C. 2476.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

203 20/11/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

544.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

204 20/11/2023 LIQUIDLAW S.R.L. 350.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

205 20/11/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

77.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

206 21/11/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELFRANCO VENETO 1 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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207 01/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE 592.51 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

208 01/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN POLO DI PIAVE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

209 01/12/2023 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 212.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

210 01/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

46.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

211 01/12/2023 ALTAMORE E FONTANI SRL 4690.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

212 01/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PONTE DI PIAVE 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

213 04/12/2023 UFFICIO SERVICE SNC DI TAGLIETTI A. E RUOCCO O. 1799.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

214 04/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

395.82 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

215 04/12/2023 BERTINO FABRIZIO 87.60 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 04/12/2023 BERTINO FABRIZIO 66.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

217 04/12/2023 BERTINO FABRIZIO 17.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

218 04/12/2023 BERTINO FABRIZIO 22.85 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

219 04/12/2023 BERTINO FABRIZIO 41.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

224 07/12/2023 MOBILFERRO 7740.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

225 07/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

1702.80 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

226 07/12/2023 CAMPUSTORE SRL 986.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

227 07/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

216.92 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

228 07/12/2023 CAMPUSTORE SRL 5272.43 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

229 07/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

1159.93 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

231 07/12/2023 CAMPUSTORE SRL 4197.88 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

232 07/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

923.53 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

233 07/12/2023 L'ALBERO CENTRO DIDATTICO SNC DI SETTEN W. & C. 2100.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

234 07/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

462.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

235 07/12/2023 C2 S.R.L. 39230.27 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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236 07/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

8630.66 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

237 11/12/2023 GIGLIONE ANGELO 118.79 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 11/12/2023 NOCITI STEFANIA 442.96 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

239 11/12/2023 BRESCANCIN GABRIELLA 192.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

240 11/12/2023 GROSSO ALESSIA 197.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

241 11/12/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 505.83 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

242 11/12/2023 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 128.92 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

243 11/12/2023 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 426.55 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

244 11/12/2023 BATTISTEL MILENA 8.14 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

245 11/12/2023 CESCON REGINA 540.04 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

246 11/12/2023 DRUSIAN NICOLETTA 274.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

247 11/12/2023 FILIPPI LORENZINA 238.81 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 11/12/2023 GUARNIERI VINCENZO 100.30 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 11/12/2023 MANZATO NADIA LUCIA 217.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 11/12/2023 RORATO PAOLA 84.13 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

251 11/12/2023 SCAGLIONE SARA 125.37 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

252 11/12/2023 SORO LUIGI 172.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

253 11/12/2023 ZORZETTO ANNA MARIA 200.81 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

254 11/12/2023 INPS - EX INPDAP - TREVISO 955.03 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

255 11/12/2023 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 243.40 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

256 11/12/2023 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 640.05 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

257 14/12/2023 INTESA SAN PAOLO SPA 650.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

258 14/12/2023 AD3 comunicazione di Marco Spezzamonte 7301.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

259 19/12/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

260 19/12/2023 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

44.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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